UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THANH PHO HA NOI Doc 1ap - Tw do - Hanh phic
S6:02  /QD-UBND Ha Néi, ngay 04 thing 07 nam 2026
QUYET PINH

Veé viéc cong bd thong tin du an dwoc xac dinh dau tw xdy dung nha ¢ xi hoi
trén dia ban thanh pho Ha N¢i (Dot 1)

UY BAN NHAN DAN THANH PHO HA NOI

Can cir Ludt Té chitc chinh quyén dia phwong ngdy 16/6/2025;

Can cir Nghi quyet s6 201/2025/QH15 ngay 29/5/2025 cua Qubc hji vé viéc
thi diém mot sé co ché, chinh sach déc thit phdt trién nha & xa héi;

Can cir Nghi dinh SO 192/2025/ND-CP ngay 01/7/2025 cua Chinh phi Vé viéc
quy dinh chi tiét mot sé diéu va bién phap thi hanh Nghi quyét s6 201/2025/0H15
ngay 29/5/2025 cua Quéc héi thi diém vé mét s6 co ché, chinh sdch ddc thi phat
trién nha & xa hoi;

Can cit Nghi dinh s6 261/2025/ND-CP ngay 10/10/2025 ciia Chinh phii sita
doi, bo sung mot sé diéu cia Nghi dinh 100/2024/ND-CP ngay 26/7/2024 cia
Chinh phit quy dinh chi tiét mét s6 diéu ciia Ludt nha ¢ vé phdt trién va qudn Iy
nha ¢ xd héi va Nghi dinh s6 192/2025/ND-CP ngay 01/7/2025 ciia Chinh phii quy
dinh chi tiét mot so diéu va bién phdp thi hanh Nghi quyét sé 201/2025/0H15
ngay 29/5/2025 cia Quéc héi thi diém vé mét s6 co ché, chinh sach ddc thii phat
trién nha ¢ xa hoi;

Xét y kién ciia cac S6: Quy hoach - Kién triic, Nong nghiép va Méi truong,
UBND cdc xd, phuwong (noi ¢6 dy dn dau tw); theo dé nghi ciia S¢ Xay dung tai
Bdo cdo sé6 493/BC-SXD ngay 20 thang 12 nam 2025 vé viéc phé duyét thong
tin dw an dwoc xdc dinh dé dau tu xdy dung nha o xa hoi trén dia ban thanh
phé Ha Néi (Pot 1).

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong bd thong tin du an duoc xac dinh dé dau tu xdy dung nha & xa
hoi trén dia ban thanh phé Ha Noi (Pot 1), nhu sau:

1. Mt s6 thong tin chung.

a) Muc tiéu dau tu: Pau tu xay dung nha & xa hoi phuc vu cac doi tuong duoc
hudng chinh sach hd trg vé nha ¢ x4 hoi theo quy dinh tai Diéu 76 Luat Nha ¢ 2023,
dap tng chi tiéu 120.000 can giai doan 2026-2030 ciia Thanh phd di duoc Trung
wong, Chinh phu va Thanh uy giao; cu thé hoa diéu chinh Quy hoach chung Thii d6
Ha Noi, Quy hoach phan khu, quy hoach chi tiét va Chuong trinh phat trién nha &
cta thanh phd Ha Noi giai doan 2021-2030, K& hoach phat trién nha ¢ cua thanh
phd Ha Noi giai doan 2021-2025 d& dugc UBND Thanh phé phé duyét.
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b) Co ché, chinh sach vu dai, hd tro chu dau tw: Cha dau tu duge hudng cac
chinh sach wu dai, hd trg dbi v6i nha & xa hoi theo quy dinh tai khoan 2 Diéu 85,
Piéu 117 Luat Nha & nam 2023; cac Diéu 22, 23, 24, 25, 50 Nghi dinh sb
100/2024/ND-CP ngay 26/7/2024 ctia Chinh phti quy dinh chi tiét mot sé diéu cua
Luat Nha ¢ vé phat trién va quan 1y nha ¢ x4 hoi va cac quy dinh ctia phép luat hién
hanh.

¢) Co quan, dia chi tiép nhan ho so: Trung tim Phuc vu hanh chinh cong
thanh phd Ha Noi (s6 258 V& Chi Cong, phuong Tay Ho, thanh phd Ha Noi) tiép
nhan, giri vé SO Xay dung dé to chire tham dinh.

d) Thoi han tiép nhan hd so: 30 ngay, ké tir ngdy dang tai cong khai trén
Cong thong tin dién tir cia UBND Thanh phd.

d) Hinh thirc tiép nhan hd so: Theo quy dinh tai Quyét dinh s 1091/Qb-
TTPVHCC ngay 23/7/2025 cua Trung tdm Phyc vu hanh chinh cong thanh ph6 Ha
Noi vé viéc phé duyét quy trinh ndi bd, quy trinh dién tor giai quyét thu tuc hanh
chinh méi ban hanh linh vye nha ¢ thuge pham vi chirc nang quan Iy nha nudc cua
S¢ Xay dung thanh pho Ha Noi.

e) Hién trang sir dung dat: UBND cac xd, phuong chua cung cap thong tin, do
do s€ dugc xac dinh trong qua trinh Nha dau tu d€ xuat chap thuén chu truong dau
tu dong thoi giao chu dau tu.

g) Tién d thyc hién dy an: (i) D6i v6i vi tri khu dét da hoan thanh cong tac
giai phong mat bang: tién do thuc hién dy an du kién khoang 03 nam. (i1) Doi voi
Vi tri khl} dat chua hoan thanh cong tac giai phdng mat bang: tién do thuc hién du
an dy kién khoang 04 nam.

2. Thong tin khac (ngoai cac thong tin tai khoan 1 Piéu nay): Theo phu luc
kém theo Quyét dinh nay.

3. Trong thoi gian chua cong bb cong khai thong tin du an theo quy dinh tai
khoan 2 Diéu 7 Nghi dinh s6 192/2025/ND-CP ctia Chinh _phu, truong hop c6 Nha
dau tu ndp hod so dé nghi chp thuan cha truong dau tu dong thoi giao chu dau tu
du an n}la 0 xa 1}01 tal cac Y; tri khu C}at néu trén, S¢ Xay dung s¢€ thong bao,
huéng dan nha dau tu ndp hoé so dé xuat theo quy dinh tai khoan 2 Diéu 7 Nghi
dinh s6 192/2025/ND-CP cua Chinh phu.

Piéu 2. Trach nhiém cua cac co quan, don vi lién quan.

1. Trung tdm Truyén thong Dir ligu va Cong nghé s6 thanh pho Ha Noi
(thuéc Van phong UBND Thanh phd): Thyc hién cong b6 cong khai Quyét dinh
nay va thong tin du an theo phy lyc dinh kém trén Cong thong tin dién tu cua
UBND Thanh pho, lam co s¢ dé Nha dau tu quan tam gui hd so dé xuat du an
theo quy dinh.

2. Trung tdm Phyc vu hanh chinh cong thanh phd Ha Noi: Dau méi tiép nhan
ho so dé xuat cua Nha dau tu.

3. S¢ Xay dung:

- Thyc hién cong bd cong khai Quyét dinh nay va thong tin du an theo phu
luc dinh kém trén Trang thong tin dién tu cua S¢ Xay dung, lam co s¢ dé Nha dau
tu quan tam gui ho so dé xuat du an theo quy dinh tai Bi€u 1 Quyét dinh nay.
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- Chu tri, phdi hop cing cac s, nganh Thanh phd va UBND cac xi, phuong
t6 chire tham dinh trinh UBND Thanh phd chép thuan chu truong dau tu dong thoi
giao chii dau tor dy 4n nhda & x4 hdi theo quy dinh tai Nghi quyét sd
201/2025/QH15 ngay 29/5/2025 cua Qudc hoi, cac Nghi dinh cua Chinh phu: sb
192/2025/ND-CP ngay 01/7/2025, sb 261/2025/ND-CP ngay 10/10/2025 va quy
dinh phap luat hién hanh

- S0 Xay dung (giao Vién Khoa hoc cong ngh¢ va Kinh té xay dung Ha Noi)
chu tri t6 chire lua chon, thué don vi tu van dé thuc hién lap thong tin cac du an;
ph01 hop cac So, nganh Thanh phé va UBND cic xa, phuong tiép tuc ra soat, de
xuét cac quy dat moi dé xay dung nha & xa ho1, trinh UBND Thanh phd quyet dinh

cong bd cong khai thong tin du 4n cac dot tiép theo. Kinh phi sir dung ngudn von
chi thuong xuyén ngan sach Thanh phé giao cho Vién Khoa hoc cong nghe va
Kinh té xay dung Ha Noi tur nguon kinh phi da dugc UBND Thanh pho giao hang
nim. Giao S¢ Tai chinh phdi hop S¢ Xay dung téng hop, bd tri ngudn vén chi
thuong xuyén ngan sich Thanh phd dé t6 chirc thue hién nhiém vu néu trén.

4. S& Quy hoach - Kién truc:

- Hudng dian Nha dau tu va kiém tra, giai quyét cac thu tuc cta dy an theo
dang chue nang, nhiém vy, quy dinh hién hanh cua Nha nu6c va UBND Thanh
pho vé€ quan ly quy hoach va quan 1y chuyén nganh theo quy dinh.

- Chu tri, phdi hop v6i UBND cac xa, phuong tiép tuc ra soét, lap thong tin
vé quy hoach db thi va nong thon d6i v0i cac vi tri, dia diém quy hoach xay dung
nha & x4 hoi; cac vi tri khu dat di dugc cip thim quyén xac dinh de phat trién nha
& x4 hoi theo quy dinh, 1am co so dé S& Xy dung thué don vi tu van 1ap thong tin,
t6 chure thuc hién cong khai thong tin dy an céac dot tiép theo theo quy dinh.

5. UBND céc x4, phuong (noi ¢6 du an dau tu):

- Khan truong, nghiém tic ra soat, cung cip thong tin vé hién trang sir dung
dat d6i véi cac vi tri khu dét, giri SO Xay dung, Trung tim Truyén thong Dit liéu
va Cong nghé so thanh phd Ha Noi dé cong bd cong khai thong tin du 4n, xem xét
dé xuét chip thuan chu truong dau tu dong thoi giao chil dau tu theo quy dinh.

- Huéng dan Nha dau tu kiém tra, giai quyét cac tha tuc cta du an theo diing
chtrc nang, nhi€ém vu, quy dinh hién hanh cua Nha nuéc va UBND Thanh phé vé
quan 1y dau tu, quy hoach, xay dung, dat dai, nha & va quan Iy chuyén nganh theo
quy dinh.

- Tiép tuc phéi hop véi cac so, nganh Thanh pho ra soat, 1ap thong tin vé quy
hoach d6 thi va nong thon ddi véi cac vi tri, dia diém quy hoach xdy dung nha ¢ xa
ho1 va cac vi tri vkhqu dat d3 duoc cap tham quyen xéac dinh dé phat trleq nha & xa hoi
theo quy dinh dé t6 churc thuc hién cong khai thong tin du an cac dot tiép theo.

6. Cac S0, nganh Thanh phé lién quan c6 trach nhiém huéng din Nha dau tu
va kiém tra, gidi quyét cac thu tuc cua du an theo q{m‘g chue néng, nhiém vu, quy
dinh hién hanh cua Nha nuéc va UBND Thanh pho vé quan ly dau tu, quy hoach,
xay dung, dat dai, nha ¢ va quan 1y chuyén nganh theo quy dinh (néu co).

Piéu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.
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Chéanh Vian phong UBND Thanh phéd; Giam dbc cac Sg, nganh Thanh phé:
Xay dung, Tai chinh, Nong nghiép va Moéi truong, Quy hoach - Kién trac, Trung
tam Phuc vu hanh chinh cong thanh phd Ha Noi; Trung tdm Truyén thong Dit lidu
va Cong nghé s6 thanh pho Ha No6i; BO Tu 1énh Thu d6 Ha Noi; Cong an thanh
ph6é Ha Noi; Truong Thué thanh phé Ha Noi; Chu tich UBND céc x3, phuong;
Thil trudng cac co quan, t6 chic va ca nhan lién quan chiu trach nhiém thi hanh
Quyét dinh nay./. w.

TM. UY BAN NHAN DAN

Noi nhin: KT. CHU TICH
- Nhu biéu 3;

- Chui tich UBND Thanh phé (dé b/c4o); = '
- Cac PCT UBND Thanh phé;

- VP UBNDTP: CVP, PCVP,

cac Phong: BT, NNMT, TH;

-Luu VT, BT. %/




(Kém theo Quyét dinh sé

/OP-UBND ngay

Phu luc
Théng tin dy an dwoc xac dinh dau tw xAy dung nha & xi hdi trén dia ban thanh pho Ha Noi

/ /2025 ciia UBND Thanh phd)

Chi tiéu quy hoach Téng dién o So l’)q t(;ng
i A Tén dy 4n itri 4 ia dié tich san S6 tan Di¢n ‘tICh mirc dau
Ma dy an x Vi tri khu dat Pia diém n Mat A 4 X g | san tang tu hodc
TT (du kién) Dién N Tang ar & | khongbao | ham du A R %
, %, | do xay Dan so Lo 4 ham du tong von
tich dat dung cao (ngudi) gom tang kién Kién (m2) dAu tur (ty
2 : ta A \
(m2) (%) (tang) ham (m2) dong)
Thudc QHPK
bau tu xay | do6 thi Séc Son
I | Noxm.oo1 |dwngnhaoxaj khul(oquy - XaTien | ¢ eq0 | 49 15 7.000 | 161.000 3 32.200 2.744
hoi S6c Son - | hoach ky hi¢u Duoc
Tién Duoc 1 LTS) tai Xa
Tién Duoc
. Thudc QHPK
bau tu xay | do thi S6c Son
2 | NOXH.002 |dungnhd 0x3 | khu2(0quy | XaTien | ,, 5, | 49 15 2.400 55.000 3 11.000 940
hoéi S6c Son - | hoach ky hiéu Duoc
Tién Duogc 2 II. 1.1) tai Xa
Tién Duoc
Thudc 6 quy
Pu fr xdy hoach ky hiéu
dyng nha & xa HL.2-13/NO9 - Xa bure
3 | NOXH.003 [ QHPK d6 thi N 109.000 40 15 5.185 18.312 3 3.662 406
hoi Séc Son - ) Hoa
Pirc Hoa Séc Son, khu 3,
ty 1€ 1/2.000 tai
xa Pbuc Hoa
. Thudc QHPK
Pau tu xay | do thi S6c Son
dung nha ¢ xa | khu4 (6 quy Xa Mai
4 | NOXH.004 hoi Soc Son - | hoach k¥ hiéu Dinh 38.700 40 15 3.500 80.000 3 16.000 1.371
Mai BPinh IV. 1.3) tai Xa
Mai Pinh




Tai xa Tan Dan

]C_l)li? ntlllIé c’yxig (Phuc vanha & |y 0 12.000-
NOXH.005 VhE 1 ~ | cong nghiép cho N 300.000 40 15 ¥ 300.000 60.000 5.284
hoi cong nghé , Déan 15.000
, KCN sach Soc
sach Soc Son
Son)
. Thuoc 6 quy
bau tu xay | hoach ky hiéu
dyng nha ¢ xa | C-1, QHPK BT Xa Tan
NOXH.006 hoi Xuin Mai | Xudn Mai, khu Tién 1.270 30-50 | 3-25 17.250 584.718 70.166 12.078
- Tan Tién 3, ty 1é 1/2.0Q0
tai x4 Tan Tién
O dat NOXH-01
Dau tw xy t?)l(l)(;):cD%r}g; ]?l?:ng X3 Chuyén
NOXH.007 | dung nha & xa e O uy 2.080 40-50 <9 350 9.360 2.080 153
T A Gi€ Ha, xa Phu My
hoi Phu Yén S X
Yén cii (nay la
xa Chuyén M¥)
‘ Céc 6 dat
bPau tu xdy | OXHI, OXH2,
dung nha 6‘ xa | OXH3, OXH4
NOXH.008 | hoi bong | thudc khu Cl}ﬁu X3 Vat Lai 4.000 100 2 236 8.000 0 77
Béang tai x&8 | Hum, thon Dong
Vat Lai Béang, xa Vat
Lai
L6 XH thudc du
Pau tu xay anany El l_mgAha
L tang ky thuat
dung nha 0 X3 | 42 'oid khu S4u | Xa Phic
NOXH.009 | hoi Sen | G2 BlA U Sal o 5.300 69 5 300 18.285 3.657 237
. Tan— Dong Loc
Phuong tai xa A~
A Puoi, xa Sen
Phuc Loc \
Phuong (nay 1a

xa Phtc Loc)




Pau tu xay

bat ¢ xa hoi
thugc Dy an xay

. .21 dung ha tang k¥
dung nha O Xa | "y B 440 i X3 Hat
10 | NOXH.010 | hdi Ngoc Tao AL au g n 2.700 75 100 10.125 2.025 131
. . , khu Cau Loc - Moén
tai xa Hat ., ~
Moén Giao Ha, xa
Ngoc Tao (nay
la xa Hat Mon)
Dit ¢ xa hoi
Pau tu xay thudc Dy f‘ n xagl
dung nha ¢ xa dung ha tang ky Xa Hat
11 | NOXH.011 P . thuat dau gia n 2.400 70 144 8.400 1.680 109
héi Lién Higp A e~ Moén
1 khu Bong V& xa
Lién Hi¢p (nay
la xa Hat Mon)
Dit ¢ xa hoi
Pau tu xay thudc Dy f‘ n xagl
dung nha ¢ xa dung ha tang ky Xa Hat
12 | NOXH.012 P . thuat dau gia n 3.600 70 232 12.600 2.520 163
hoi Lién Higp R o . Moén
) khu Doc Moéi xa
Lién Hiép (nay
la xa Hat Mon)
O dat ky hiéu
Pau tu xay | CT thudc Quy
dung nha ¢ xa | hoach chi tiet X3 Thach
13 | NOXH.013 hoi CT - Lién | khu trung tam Thét 16.500 50 1.957 74.250 8.250 1.057
Quan thi tran Lién
Quan
Thuoc Dy an
. Xay dung HTKT
bau tu xay khu dau gia
dung nha ¢ xa | quyén sur dung X3 Hun
14 | NOXH.014 | h6i Dai Thanh | dat 6 DG04,2024 & 3.079 65 344 14.009 2.001 203
A JON. Pao
tai x4 Hung xa Pai Tl}anh,
Pao huyén Quoc Oai
(nay la xa Hung

DPao)
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NOXH.015

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
hoi Xuan Non

NOXH thugc du

O dat ky hiéu

an Xay dung
khu dau gia
quyén sir dung
dat XN3 xa
Xuan Non,
huyén Dong
Anh (nay 1a xa
Thu Lam)

Xa Thu
Lam

3.406

50

100

5.109

50

16

NOXH.016

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
hoi CT3-A2
Phac Thinh

O dat ky hiéu
CT3 thude
QHCT, ty 18
1/500 dy 4n XD
HTKT khu diu
gia QSD dat A2,
xa tién Duong,
huyén Bong
Anh (nay la xa

Phtic Thinh)

X3 Phiic
Thinh

3.800

38,58

12

745

13.032

2.172

207

17

NOXH.017

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
hoi CT2-Al
Phuac Thinh

O dat ky hiéu
CT2 thudc

QHCT, ty 1&
1/500 dy 4n XD
HTKT khu du
gia QSD dét Al,
x4 tién Duong,
huyén Dong
Anh (nay 1a xa
Phtic Thinh)

X3 Phuic
Thinh

2.900

36,6

317

9.553

1.061

137
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NOXH.018

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
héi PBa Phuc 1

O dat ky hiéu
111.2-13/NO9
Thude Quy
hoach phén khu
do thi Soc Son
khu 3, ty 1€
1/2000 (nay
thudc xa Pa
Phuc)

Xaba
Phuc

110.000

30-40

15

4911

660.000

88.000

10.119

19

NOXH.019

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
héi PBa Phuc 2

O dat ky hiéu
OXH-01 thudc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam xa,
diém dan cu
nong thon xa
Tan Hung,
huyén Soc Son,
thanh phd Ha
Noi, ty 1€ 1/500

(nay thudc xa

ba Phuc)

Xaba
Phuc

6.420

70

881

35.952

4.494

517

20

NOXH.020

Pau tu xay
dung nha & xa
héi PBa Phuc 3

O dat ky hiéu
OXH-02 thugc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam xa,
diém dan cu
ndng thon xa
Tan Hung,
huyén Soc Son,
thanh phd Ha
Noi, ty 1€ 1/500
(nay thudc xa
Pa Phuc)

Xaba
Phuc

8.646

70

1.186

48.418

6.052

696
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O dit NOXH
thudc Quy
hoach chi tiét
xdy dyng, ty 1€
A ~ | 1/500 du an xay
?lirlllg ntllfé c’rxfg dng HTKT khu Xa ba
21 | NOXH.021 hoi B , dan cu néng , 3.554 73,8 319 15.737 2.623 233
0i Bac Phu A Phuc
tai xa Ba Phuc ghon tai khu
: bong Trén (khu
phia Bic), thon
Yén Tang, xa
Bic Phu, huyén
S6c Son
O dat NOXH
thudc Quy
hoach téng mat
Pau tu xay bénfg, &y lAé 1/500
dung nha ¢ xa dy dn: Xay dL{ng ~
22 | NOXH.022 |hoi  Luong | [LTKTKhudan | XaBa 1.863 75 235 8.384 1.397 124
Phic, xi Da cu nong thonA tai Phuc
Phiic khu dong Kép,
thon Luong
Phuc, xa Viét
Long, huyén
Séc Son
O dat NOXH
thudc Khu vuc
Pau tu xay da duogc xay
dung nha ¢ xa | dung Ha téng ky X3 Pa
23 | NOXH.023 | hoi Tang | thuat khu dau Phiic 2.127 75 350 7.976 1.595 103
Long, xa ba | gia QSD dat tai
Phuc thon Tang Long,
xa Viét Long,

huyén S6c Son
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Pau tu xay
dung nha ¢ xa

Piém dan cu

Xayén

24 | NOXH.024 R, ~ | thon 1, xa Yén ~ 11.440 60 5 392 34.320 6.864 446
hoi Thon 1, xa " Lang
A Lang
Yén Lang
bau tu?‘ XA pidm dan cu
dung nha 0 XA | s Hoan X yén
25 | NOXH.025 | hoi Hoang . 0ang Y 1.470 100 5 83 7.350 1.470 95
. ~ UA Kim, x3 Yén Lang
Kim 1, xa Yén Lan
Lang &
Bau tu‘ S piém dan cu
dung nha ¢ xa thon Hoan Xa yén
26 | NOXH.026 | hoi Hoang . 0ane Y 803 99,3 5 43 7.350 797 51
. o A Kim, xi Yén Lang
Kim 2, xa Yén .
~ Lang
Lang
O dat ky hiéu
NXH thudc Quy
. hoach chi tiét
bau tu xdy | x@y dung trung
27 | NOxH.027 | dwng khu nha | @mxd, diem | oo \oipai | 43500 | 35 15 2450 | 228375 30.450 3.507
o xa hoi Hién dan cu néng
Ninh thon xa Hién
Ninh, huyén Sé6c
Son (nay thudc
x4 Noi Bai)
O dat ky hiéu
NOXH thugc
Quy hoach chi
Pau tu xay et xay dl,m~g
dung khu nha trung tam xa, s
28 | NOXH.028 5 xi  hoi diém dan cu XaNoiBai | 23.500 50 5 1.762 58.750 11.750 767
g ndng thon xa
Quang Tién

Quang Tién,
huyén Séc Son
(nay thudc xa
Noi Bai)




12

29

NOXH.029

Pau tu xdy
dung khu nha
0 xa hoi Phu
Minh 1

O dat ky hiéu
NOXHI1 thugc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam xa,
diém dan cu
ndng thon xa
Phu Minh,
huyén S6c Son
(nay thudc xa
Noi Bai)

Xa Noi Bai

3.600

50

292

9.000

1.800

118

30

NOXH.030

Pau tu xay
dung khu nha
6 xa hoi Phu
Minh 2

O dat ky hiéu
NOXH2 thugc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam xa,
diém dan cu
ndng thon xa
Phu Minh,
huyén S6c Son
(nay thudc xa
Noi Bai)

Xi Noi Bai

5.800

50

472

14.500

2.900

189

31

NOXH.031

Pau tu xay
dung khu nha
0 x8 hdi Phu
Cuong 1

O dat ky hiéu
NOXH1 thudc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam x4,
diém dan cu
ndng thon xa
Phu Cuong,
huyén S6c Son
(nay thudc xa
Noi Bai)

Xa No6i Bai

4.900

50

390

12.250

2.450

160
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Pau tu xay
dung khu nha

O dat ky hiéu
NOXH2 thugc
Quy hoach chi

tiét xay dung

trung tam xa,

32 | NOXH.032 | ;7 2 .. , diém dan cu XaNo6iBai | 12.500 50 5 1.000 31.250 6.250 408
0 xd hoi Phu R N
Cudng 2 ndng thon xa
Pht Cuong,
huyén Soc Son
(nay thudc xa
Noi Bai)
O dat ky hiéu
. OXH thuéc Quy
Pau tu x4y | hoach chi tiét
dung khu nha | xdy dung trung
33 | NOXH.033 | ¢ x38 hoi| tam x4, diém XaNoiBai | 7.400 50 6 460 22.200 3.700 331
Thanh Xuén, dan cu noéng
xa No1 Bai thon xa Thanh
Xuan, huyén
Séc Son
?1?;11 lgfu ﬁ;ﬁ O dat1.1.5 tai
34 | NOXH.034 | S¥he xhu it QHPK @6 thi | Xa Soc Son | 61.800 40 15 2.335 370.800 49.440 5.685,3
6 xa hoi Soc )
Soc Son Khu 1
Son 1
bau SO dtILLL i
35 | NOXH.035 | e X it QHPK d6 thi | X& Soc Son | 24.000 40 15 1.350 144.000 19.200 2.208
& xa hoi Soc )
Sé6c Son Khu 2
Son 2
?1?1111 kt}‘fu ;IEZ O datTV.1.3 tai
36 | NOXH.036 | {¥he o M QHPK do thi | Xa Soc Son | 38.700 40 15 1.580 232.200 30.960 3.560
0 xa hoi Soc )
So6c Son Khu 2

Son 3
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37

NOXH.037

Pau tu xay
dung khu Nha
o xa hoi Soc
Son 4

Cac 6  dit
1.1.5/0QHS,
1.1.5/0QH7,
1.1.5/0QHS tai
QHPK d6 thi
Séc Son Khu 1

Xa So6c Son

77.200

40

15

2.950

463.200

61.760

7.102

38

NOXH.038

Pau tu xay
dung khu Nha
o xa hoi Soc
Son 5

Cac 6  dat
11.2.1/NO2,
I1.2.1/NO3,
11.2.1/NO3,
[L2.1/NO4 tai
QHPK db thi
Séc Son Khu 2

Xa Soc Son

94.600

40

15

4.747

567.600

75.680

8.703

39

NOXH.039

Pau tu xay
dung nha ¢ xa
hoi Duoc
Thuong, xa
S6c Son

O dit TMI-1 va
III-2 thudc Quy
hoach tong mat
bang, ty 1& 1/500
du an: Xay dung
HTKT khu d4u
gia QSD dat tai
thon Duoc
Thuong, xa Tién
Duoc (nay la xa
So6c Son)

Xa Soc Son

19.000

41,5-
46,5

1.893

73.530

8.170

1.050




		2025-12-30T17:57:01+0700


		2025-12-30T18:57:37+0700
	Luyện Văn Phương


		2025-12-30T20:34:25+0700


		2025-12-31T16:00:22+0700


		2025-12-31T16:00:59+0700


		2025-12-31T16:01:25+0700


		2025-12-31T16:14:23+0700
	Trần Chí Công


		2025-12-31T16:40:52+0700
	Võ Tuấn Anh


		2025-12-31T16:41:04+0700
	Võ Tuấn Anh


		2026-01-01T09:21:36+0700
	Dương Đức Tuấn


		2026-01-04T09:16:18+0700


		2026-01-04T09:16:18+0700


		2026-01-04T09:16:18+0700


		2026-01-04T09:16:18+0700


		2026-01-04T09:16:18+0700




